INJEKTIONS-PUMPE vollsténdig  Bild 1

351
AR AN '.'II.'I‘-J

| I T 1
1
i

A

@._§ @ | ke ol *
1© @] d s
o a + i
® X N B T () 5
&
e
z
14
- 3 2
>,
L >~
48 | 07
Pos. Eezeichnung Bestell-Nr. | Stk || Pos. Eezeichnung Bestell-Nr. | St

I |Antreb vollstindiz - Bild 2 V100 1 11 |Ledet-Dichtung unter PET-Flasche NOT 1
2 |Pumpen-Zvlinder vollstindig - Bild3| V20012 1 12 | Schraube M4z10 MN137 L
3 |Regelventil vollstindig - Bild 4 50002 1 5 |Untetlegscheibe 5 N{52 i}
4 |Kreuzventil vollstindiz - Bild 5 VA 1 L |Schraube M523 N4 4
5 |Platte vollstindiz - Bild & VOO0 1 15 |Drabel 4z30 NO21 2
6 |Handzoff vollstindig V103 1 16 |Schraube M5zl MN013 2
7 |5teb N30 1 17 |armierter Schlauch Nr. 1= 3530 mm N1k 1
8 |Stinder V12 1 18 |armierter Schlauch Nr. 2= 142 mm Nillb 1
3 |Plastil-Flasche N8 1 12 |armierter Schlauch gem, Katalog | 1
10 [Dichtung CU 10x14x1.5 N020 2 20 |Schraube MoxS des Stinders X030 2




ﬂ @wnwu @ MU ANTRIEB vollstidndig BILD Nr. 2

MERITRO 15 1.2 LAY A 12
_ 10
g Pos. Eezeichnung Bestell Nr| 5tk

I [Eazten Vil 1

36 7 |KastenDeckel VIRZ | 1

3 |Spamnbiichse VIgs-13 | 1

) 1 |Treibwelle VIIO | 1

@/ \\\\\ I.Jl@ 3 |Dustanzbiichzs 2 (der Tretbweelle) Vi 1

1 \ 6 |Zahnrad Z=23 N107 1
“ x @ T |Zaharad Z=72 NI0Y | 1

e — \.\ -1 31 8 mm.:,ﬁ.u&_.._.w. Welle . ] f,_ 11 i

S ] .\\ - & |Distanzbiichze 1 (der getrisbens Welle) Vil 1

_ 1 A 0 [Kurbal Viiz | 1

m | G - 11 |Treibstange e
T : m 12 [Bolzen Vild [ 1

m m 13 |Kolbenstangs V116 1
el @ m 14 |Fihrongsbichse Vi3 | 1
@~ ZA7AT ] m 15 [Spannbizsl Vi7 | 1
T 1 _ 16 |Backs Vii3 i
£ i 17 |[Haube 1 Viig 1

57 : f 18 |Haube 2 VI 1
19 |Hapba 3 vi2 1

20 | Distanzring unter Kurbel V123 1

21 |Kugellager 6000ZZ N130 3

22 |Kugellager 6001ZZ Ni31 2

9/ 23 |Eugellager 60827 N132 1

i 24 |Schraube 33x12 N136 1
f) | 23 |Schraube M4zl N137 10
- 26 |Unterlegscheibe 8 Ni33 2

27 |Mutter M8 N133 2

— 2% |Spannstift 4552 D123 1

20 |Spannstift 4x18 N127 1

o 30 [Sprengring 7 N134 1

T 31 |Sprengring 6 N133 2

31 |[Streifring PUR. Ni41 1

33 [Zahnniemen 104z N13 1

‘_“— 1l 34 |Mditnshmer - S=chekant (fir Bohrmaschine MNarsx) VIo6-30 | O

-§- 34 |Mitnehmer - Sechskant {fiir Bohrm. GUDE, Einhell) | V106-33 [ 1

33 |Awnfzteckkopf fir Behrmaschine Vide-o0 | 1

36 |Feststellschraube Midzb N314 1




PUMPEM-ZYLINDER - vollstandig

BILD Nr. 3

79

B3.50

OK27

RaERR

O 14

OK 27

7]

17

VAL VA5 My 1A 1940

o r—————

L

s

Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. St
1 Zylinder vV 201-12 I
2 Kalben V202 1
3 Kugelsattel Vanr-12 I
4 Dichtungs=schraube V20a-12 i
5 Kolben-Dichtungsschraube V203 1
& |Zyiinder-Mutter Va05-12 i
7 Dichtung CU 10x14x1,5 MNO20 1
8 Dichtung CU 18c22-2 MN215 I
9 Dichtung CU 22c27-1,5 MN220 1
1 |Adrickfeder 0,9xBx32 MN212 I
11 [Leder-Dichtungsring Bx12-3 MN210 1
12 |O-Ring 2,65x18 MN21EB I
13  |Kolben-Mutter MEx1 NO1D i
14 |Dichtung CU 10x14x1.5 NO20 2
15 |Stopfen M10x1 M214 1
16 |Stutze - gerade XP2-6 N411 1
17 |Kugel 3,525 N211 1




R
NN

O S A, i F

RN
K
DSy
'\\‘\.
AN

3 [/

P15,

-

i

.__.__._.

B,

OB

REGELYEMTIL - vollstandig

BILD Nr. 4

Py
A

Pos. Bezeichnung Bestell-MNr. St
1 Ventilgehiuse V301 1
2 Kolbenfihrung Vade-12 1
3 Ventildeckel V3d7-12 1
4 (Ventilkolben Vals-12 1
5 Schraube W30L-12 1
& Ring V303-12 1
Fi steuerscheibe V39-12 1
8 Ventilsattel V302 1
g Dichtung CU 10x148x1,5 MNO20 2
10 [Dichtung CU 14x22%1.5 ET ] 1
11 [O-Ring 7 6x2 4 M320 1
12 |Lagerkugel M21l 1
13 |Tellerfeder 2Bx14,2x1x1,8 N306-02 2
14 [Ring M317-12 1
15 [Dichtung 22c34c2,2 MN321 1
16 |Schraube MEx1& M314-12 1
17 |Richtschraubung M10x12 - gerade MN316 1
1B |Stutze gerade XP2-6 Mall 1

NN

V300 -02 komplet

¥/




KREUZVENTIL - vollstandig

BILD Nr. 5

m V 400 komplet

_ﬁwwr i Iflllll._”m..w
= 3]
oz U
O 702 %
7 1D 3
e (@) X |M
SoZi e BN 3
G4
O :
0) —(9
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. BE: Tl -_P.
1 Wirfel Wagl 1
2 Manometer-Reduktion Wag2 1
3 Mutter Va7 1
4 Kolben Vane 1
X5 |Prisma W402-01 1
b Dichtung CU 2¥x20ul,5 Nal5 1
7 Dichtung CU Sx5x2 Na1E 1
B 0-Ring 10w2,6 N42] 2
9 Dichtung CU 10x14x1,5 NO20 3
10 |Stopfen M10xl MN2ld 1
w1l |Unterlegscheibe & MNO32 2
12 Manometer Ma1d 1
%13 [Schraube M5xAD NO15 7 Die=e Teile muss mann separat bestellen - es =ind keine
14 |[Stutze gerade ¥PZ-E M1 7 X Bestandteile des volistandigen Kreuzvenitis - V 2400 kompiett




PLATTE vollstiandig

BILD Nr. 6

P ==/
L - i L \s\. |.-.\
- Al AlrA | LAl AT T,
=] L H Ei Foedo ¥ o] I g 1 & ﬁr..._\\
—_— 3 At} T ._. 1] i d
i B-B
MERITKG 151
a7
l
.I"_JJ._,_ h.....___ m.._._#._..._.ul
D+ &Kw
mi o
g ~
m r Il..d......a....l# .................... .r-.. ..-.ﬁ...... ..............................
i R Eooisters | IR N5 L =
o et rmu
=2
O , .
T, ik
<D
T
180
Pos. Bezeichnung Bestell-Mr. | 5t
1 [Platte VOos 1
2 |Trichterkehle V003 1
3 |Reduktion V043 1
4 |Dichtung CU 14x10-1,5 NO20 1
5 |Unterlegscheibe 5 M032 3
B |Schraube M35x20 MNO17 3




